
                                        
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ &ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          
  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
                        ΠΥΣΠΕ 
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                      
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικ                                                                                  
Τηλέφωνο : 26210 40286 
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
             
                                        

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Υπεράριθμων εκπαιδευτικών, κλάδων ΠΕ 70, ΠΕ 60, ΠΕ 79.01, ΠΕ 06, ΠΕ 70.ΕΑΕ, ΠΕ 71 , ΠΕ 60.ΕΑΕ και εκπαιδευτικών που 
παρέμεναν στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ηλείας ,κλάδων ΠΕ 60 , ΠΕ 08 » . 
 
             
  Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Ηλείας   
 
έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του  Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-85 τ.Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 50/1996, όπως το άρθρο αυτό έχει τροποποιηθεί – συμπληρωθεί μεταγενέστερα με το άρθρο 12 του Π.Δ. 

100/1997. 

3. Τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 232 του Ν..4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021) «Αξιολόγηση-Επιλογές Στελεχών-Νέες Δομές Υποστήριξης - 

Νέο σχολείο - ΚΕΔΑΣΥ-ΕΔΥ-“Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».   

4. Την με αρ.. πρωτ.. 170405/ΓΓ1 (ΦΕΚ 6273 τ.Β’/28-12-2021) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των  Δ/ντών 

Εκπ/σης». 

Ανακοινοποίηση στο ορθό 

Πύργος, 6-8-2023 

Ο ΔΝΤΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

 

Δρ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΑΤΖΑΣ 

 

 

 

Πύργος:   04-08-2023 

Αρ. Πρωτ.: 7079 

                
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Πύργος:   04-08-2023 

Αρ. Πρωτ.: 7079 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



5. Την με αρ. πρωτ.137644/Ε1/03-09-2015 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές 

θέσεις». 

6. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την με αρ πρωτ 6393/21-07-2023 Πρόσκληση του Διευθυντή Π.Ε. Ηλείας με θέμα « Πρόσκληση για δήλωση  λειτουργικής υπεραριθμίας εκπαιδευτικών σε 

σχολικές μονάδες ΔΠΕ Ηλείας για το διδακτικό έτος 2023-2024». 

8. Τις υπ αριθμ 6386/21-07-2023(ΑΔΑ:ΡΩ8346ΜΤΛΗ-6ΗΓ) με θέμα «Διαπίστωση λειτουργικών υπεραριθμιών  για το Διδακτικό  Έτος 2023-2024» και 6747/26-07-

2023 με θέμα« Χαρακτηρισμός Λειτουργικά  Υπεράριθμων εκπαιδευτικών Σχολικών Μονάδων ΔΠΕ Ηλείας» (ΑΔΑ: Ε6ΥΟ46ΜΤΛΗ-ΣΞΡ )  αποφάσεις του Δ/ντή 

Π.Ε Ηλείας . 

9. Την με αρ. πρωτ. 6779/26-07-2023 Πρόσκληση του Διευθυντή Π.Ε. Ηλείας με θέμα «Πρόσκληση υποβολής δήλωσης για τοποθέτηση λειτουργικά  

υπεράριθμων  εκπαιδευτικών και εκπαιδευτικών ευρισκόμενων στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ κλάδου ΠΕ 08, ΠΕ 60» (2Η ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗ 

ΣΥΓΚΡΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ). 

10. Τις αιτήσεις - δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που χαρακτηρίστηκαν ως λειτουργικά υπεράριθμοι από σχολικές μονάδες, όπου διαπιστώθηκε 

υπεραριθµία. 

11. Τις αιτήσεις- δηλώσεις των εκπαιδευτικών που παρέμεναν στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ηλείας. 

12. Την υπ’αρ. 20η /03-08-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας με θέμα «Συζήτηση επί των  ενστάσεων υπεραριθμιών». 

13. Την υπ’ αρ. 21η/04-08-2023 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας . 

                               
                                                               
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Α) Τοποθετούμε, λόγω λειτουργικής υπεραριθμίας,  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδων ΠΕ 06, ΠΕ79.01, ΠΕ 60, ΠΕ 60.ΕΑΕ, ΠΕ 70, 
ΠΕ 70.ΕΑΕ, ΠΕ 71, σε λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων ΔΠΕ Ηλείας  και μέχρι λήξης του διδακτικού έτους 2023-2024 ως εξής: 
 
 
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



 

 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΠΕ 70 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ/

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

Τ

Η
ΤΑ

 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 Θ
ΕΣ

Η
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Π

Υ
Ρ

ΓΟ
Υ

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Η

Λ
ΙΔ

Α
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Α

Ρ
Χ

. 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
ΙΑ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Η

Ν
ΕΙ

Ο
Υ

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΖΑ
Χ

Α
Ρ

Ω
Σ 

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

ΙΤ
ΣΑ

ΙΝ
Α

Σ-
 

Κ
Ρ

ΕΣ
ΤΕ

Ν
Ω

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

Α
Β

ΙΔ
Α

Σ-

Κ
Υ

Λ
Λ

Η
Ν

Η
Σ 

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

  

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟ

Υ 

 

179,5
6 

  

 

  

 
6

ο
 Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

2 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

148,29 
   

 

  

4
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

121,85 
   

 

  

6
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

4 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 

3
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

116,76 
   

 

  

4
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

5 ΡΟΜΠΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ 70 

7
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

110,18 
   

 

  

4
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

6 ΚΟΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 

3
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

107,80 
   

 

  

4
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

7 ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 8
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

101,5 
   

 

  

6
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

8 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΕΛΑΙΩΝΑ 

95,09 
   

 

  

5
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



9 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

8
ο
 Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 

93,26 
   

 

  

5
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

10 ΓΕΝΟΒΕΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

7
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

90,71 
   

 

  

6
ο
 Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
2

ο
 Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

 
87,41 

  

 

  

6
Ο
 Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

12 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

 
84,19 

 
84,19 

 

 
84,19 

3
ο
 Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

13 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

67,43 
 

67,43 
 

 

  

Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

14 ΦΛΟΥΔΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. Ν. 

ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

   
59,67 

 

 
59,67 

Δ.Σ. 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

15 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70 

 Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

  

59,22   
 

    
 

5
ο
 Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

16 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. Ν. 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

    

 

 
57,34 

2
ο
 Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

17 ΝΤΡΟΥΓΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

    

 
54,18 

 

Δ.Σ. 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

18 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 

48,61 44,61 
  

 

  

Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 

19 ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

   
47,22 

 

  

2
ο
 Δ.Σ. 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

20 ΔΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ 70 1
ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

    

46,10 

  

Δ.Σ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙ

ΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



21 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 

46,09 42,09 
  

 

  

Δ..Σ. 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

22 ΚΑΡΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

41,85 
 

37,85 
 

 

  

Δ.Σ. ΛΑΛΑ 

23 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
 Δ.Σ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ   

39,8 39,8 39,8 
  

39,8 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

24 ΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡ 70 2
Ο
 Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

 
37,91 

  

 

  

5
ο
 Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

25 ΛΙΑΓΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 

35,23 31,23 
  

 

  

5
ο
 Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

26 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

34,52 26,52 
  

 

  

Δ.Σ. 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

27 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 2
ο
 Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
34,02 34,02 

 
34,02 

 

 
34,02 

1
ο
 Δ.Σ. 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

28 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ
Σ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

 Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ   31,75   

27,75 

    

27,75 

Δ.Σ. 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

29 ΧΑΜΑΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 

30,34 26,34 
  

 

  

5
ο
 Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

30 ΜΑΣΤΟΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΑΡΟΦΑΛΛΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

28,65 
   

 
28,65 

 

Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

31 ΚΩΤΗΣ ΠΗΛΕΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 
 Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

27,02 27,02 27,02 27,02   
 

27,02  
Δ.Σ. ΛΑΛΑ 

32 ΤΟΨΗ ΑΣΗΜΙΝΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

 
26,45 

 
26,45 

 

 
26,45 

Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

33 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ 

 
26,32 

 
26,32 

 

 
26,32 

Δ.Σ. 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



34 ΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

25,23 25,23 
  

25,23 

  

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

35 ΤΣΙΚΡΟΥ ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣ
ΤΡΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

25,15 
   

21,15 

  

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

36 ΚΑΛΙΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ 

23,91 
   

 

  

Δ.Σ. 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

37 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

 
23,66 

  

 

  

3
ο
 Δ.Σ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

38 ΜΑΝΕΤΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

  
22,78 

 

 

 
22,78 

2
ο
 Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

39 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 
 Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

22,61 
 

22,61 
 

22,61  
  

Δ.Σ. 
ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ 

40 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΚΟΛΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

 
22,57 

 
22,57 

 

 
22,57 

Δ.Σ. ΚΑΤΩ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ - 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

41 ΚΑΛΑΜΠΡΕΖΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

1
ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

22,18 
   

22,18 

22,18 
 

Δ.Σ. 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

42 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
 Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

  
 

21,2 
 

    21,2 

2
ο
 Δ.Σ. 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

43 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

1
ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΡΩΣ 

    

20,64 

  

Δ.Σ. 
ΝΕΑΣ.ΦΙΓΑΛΕΙΑ

Σ 

44 ΚΟΥΣΑΒΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΩΛΕΝΑΣ 

20,52 
   

 

  

Δ.Σ. ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

45 ΛΙΟΥΡΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ
Σ 

ΠΕ70 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

 
19,69 19,69 

 

 

 
19,69 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

46 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

19,1 15,1 
 

15,1 
 

  

Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

47 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΞΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

    

 

 
18,82 

Δ.Σ. ΚΑΤΩ  
ΠΑΝΑΓΙΑΣ- 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



48 ΜΠΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 1
ο
 Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

    

18,4 

  

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

49 ΔΑΦΕΡΜΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 
2

ο
 Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

17,73 17,73 17,73 17,73 17,73 

 

17,73 

Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

50 ΣΚΥΡΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
3

ο
 Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
14,4 14,4 

   14,4     14,4  
Δ.Σ. ΚΑΤΩ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ- 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

51 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 3
ο
 Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

   
14,11 

 

 
14,11 

Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

52 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
 Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

9,32 
  

  9,32 
  

Δ.Σ. 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

53 ΜΠΟΥΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

57,17 
   

 

  

Δ.Σ. 
ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

54 ΒΕΝΔΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

Δ.Σ. ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

32,34 
      

Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

55 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-

ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
74,51 

   

 

  

Δ.Σ. 
ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 

56 ΚΑΤΟΛΕΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ70 
Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

 

 

 

    
16,24 

  
Δ.Σ. 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

57 ΦΛΟΚΑ ΝΙΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ 70 

Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 

 
63,65 

  

 

  

Δ.Σ. 
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΠΕ 60 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ/

ΕΙ

Δ
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 

Θ
ΕΣ

Η
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Υ

Ρ
ΓΟ

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Η
Λ

ΙΔ
Α

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ρ

Χ
. 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
ΙΑ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Π

Η
Ν

ΕΙ
Ο

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΖΑ
Χ

Α
Ρ

Ω
Σ 

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

ΙΤ
ΣΑ

ΙΝ

Α
Σ-

 
Κ

Ρ
ΕΣ

ΤΕ
Ν

Ω
Ν

 
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

Α
Β

ΙΔ
Α

Σ-

Κ
Υ

Λ
Λ

Η
Ν

Η
Σ 

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ   

1 ΣΤΡΙΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ60 2
ο
 ΝΗΠ. 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
   

96,14  
  

1
ο
 ΝΗΠ. 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

2 ΧΟΡΗΓΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 

1
ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 

94,86 
   

 

  

2
ο
 ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ 

3 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 60 
ΝΗΠ.ΓΕΙΟ 

ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
77,20 

   

 

  

ΝΗΠ. 
ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 

4 ΚΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠ. 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

   
74,03 

 

  

ΝΗΠ. 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

5 ΣΕΪΝΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 

ΝΗΠ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 

 
70,88 

  

 

  

3
ο
 ΝΗΠ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

6 ΓΚΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ 60 

2
ο
 ΝΗΠ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

66,60 
   

70,60 

  

ΝΗΠ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙ

ΟΥ 

7 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 

ΝΗΠ. ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 

62,33 
   

 

  

ΝΗΠ. 
ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 

8 ΚΙΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

ΝΗΠ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

 
57,46 

 
57,46 

 

 
57,46 

2
ο
 ΝΗΠ. 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

9 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

Ν/ΓΕΙΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

55,31 
   

 

  

ΝΗΠ. ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10 ΖΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

ΝΗΠ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

54,23 
   

 

  

ΝΗΠ. 
ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 

11 ΓΡΑΜΜΑΤΣΟΥΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 
ΝΗΠ. ΑΓ ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

 
52,99 

 
52,99 

 

 
52,99 

4
ο
 ΝΗΠ. 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



12 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ60 
ΝΗΠ.ΑΜΠΕΛΟΚΑ

ΜΠΟΥ 

 
49,42 

  

 

  

ΝΗΠ. ΚΑΡΔΑΜΑ 

13 ΤΣΙΟΝΤΖΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 

ΝΗΠ. ΛΕΥΚΗΣ 

    

 
38,43 

 

ΝΗΠ. 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 

14 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 

ΝΗΠ. ΛΕΥΚΗΣ 

31,01 31,01 
  

31,01 

31,01 
 

ΝΗΠ.ΚΡΕΣΤΕΝΩ
Ν 

15 ΚΑΡΑΤΟΥΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 60 

1
ο
 ΝΗΠ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

37,73 
   

 

 
29,73 

ΝΗΠ. 
ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 

16 ΚΑΛΟΓΡΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 

1
ο
 ΝΗΠ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

27,10 
   

 

  

ΝΗΠ. ΜΥΡΤΙΑΣ 

17 ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
Σ 

ΠΕ60 
ΝΗΠ. Ν. 

ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
26,80 

   

 
26,80 

 

ΝΗΠ. ΕΛΑΙΩΝΑ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΠΕ 79.01 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ/

ΕΙ

Δ
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 

Θ
ΕΣ

Η
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Υ

Ρ
ΓΟ

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Η
Λ

ΙΔ
Α

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ρ

Χ
. 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
ΙΑ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Π

Η
Ν

ΕΙ
Ο

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΖΑ
Χ

Α
Ρ

Ω
Σ 

 
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

ΙΤ
ΣΑ

Ι

Ν
Α

Σ-
 

Κ
Ρ

ΕΣ
ΤΕ

Ν
Ω

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

Α
Β

ΙΔ

Α
Σ-

Κ
Υ

Λ
Λ

Η
Ν

Η
Σ 

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ   

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 

2
ο
 Δ.Σ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

    

 

 
78,71 

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΠΕ 06 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ/

ΕΙ

Δ
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 

Θ
ΕΣ

Η
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Υ

Ρ
ΓΟ

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Η
Λ

ΙΔ
Α

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ρ

Χ
. 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
ΙΑ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Π

Η
Ν

ΕΙ
Ο

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΖΑ
Χ

Α
Ρ

Ω
Σ 

 
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

ΙΤ
ΣΑ

Ι

Ν
Α

Σ-
 

Κ
Ρ

ΕΣ
ΤΕ

Ν
Ω

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

Α
Β

ΙΔ

Α
Σ-

Κ
Υ

Λ
Λ

Η
Ν

Η
Σ 

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ   

1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 

Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

    

40,98 

  

Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



2 ΚΩΣΚΩΡΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 06 
Δ.Σ. ΑΡΧ. 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 
71,90 

 
71,90 

    
Δ.Σ. 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ 70/ΠΕ 70.ΕΑΕ/ΠΕ 71 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ/

ΕΙ

Δ
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 

Θ
ΕΣ

Η
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Υ

Ρ
ΓΟ

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Η
Λ

ΙΔ
Α

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ρ

Χ
. 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
ΙΑ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Π

Η
Ν

ΕΙ
Ο

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΖΑ
Χ

Α
Ρ

Ω
Σ 

 
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

ΙΤ
ΣΑ

Ι

Ν
Α

Σ-
 

Κ
Ρ

ΕΣ
ΤΕ

Ν
Ω

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

Α
Β

ΙΔ

Α
Σ-

Κ
Υ

Λ
Λ

Η
Ν

Η
Σ 

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ   

1 ΝΤΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ 
Τ.Ε Δ.Σ. 

ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

    

 

 
147,61 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

2 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
Τ.Ε. 1

ου
 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

   
128,93 

 

  

Τ.Ε.   
Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

3 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 70 ΕΑΕ 
Τ.Ε. 7

ου
 Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 
49,58 

   

 

  

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

4 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΘΕΑΝΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 71  

Τ.Ε. Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 

47,50 43,50 
  

 

  

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

5 ΣΤΑΥΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

30,26 30,26 30,26 
 

30,26 

  

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

6 ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 71 
Τ.Ε. Δ.Σ. 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

 
41,13 

  

 

  

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Β) Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδων ΠΕ 08, ΠΕ 60, από Διάθεση ΠΥΣΠΕ σε λειτουργικά κενά σχολικών μονάδων ΔΠΕ 
Ηλείας  και μέχρι λήξης του διδακτικού έτους 2023-2024 ως εξής: 
 

 

 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 60.ΕΑΕ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ/

ΕΙ
Δ

ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 

Θ
ΕΣ

Η
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Υ

Ρ
ΓΟ

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Η
Λ

ΙΔ
Α

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Α

Ρ
Χ

. 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
ΙΑ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Π

Η
Ν

ΕΙ
Ο

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΖΑ
Χ

Α
Ρ

Ω
Σ 

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

ΙΤ
ΣΑ

ΙΝ
Α

Σ-
 

Κ
Ρ

ΕΣ
ΤΕ

Ν
Ω

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

Α
Β

ΙΔ
Α

Σ-

Κ
Υ

Λ
Λ

Η
Ν

Η
Σ 

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΟ
Π

Ο
Θ

ΕΤ
Η

ΣΗ
Σ 

  

1 ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ 
ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

   
59,21 

 

  

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 
ΠΗΝΕΙΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 60 – ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ/

ΕΙ

Δ
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 

Θ
ΕΣ

Η
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Υ

Ρ
ΓΟ

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Η
Λ

ΙΔ
Α

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Α

Ρ
Χ

. 

Ο
Λ

Υ
Μ

Π
ΙΑ

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Η

Ν
ΕΙ

Ο
Υ

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΖΑ
Χ

Α
Ρ

Ω
Σ 

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

ΙΤ
ΣΑ

Ι

Ν
Α

Σ-
 

Κ
Ρ

ΕΣ
ΤΕ

Ν
Ω

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

Α
Β

ΙΔ
Α

Σ-

Κ
Υ

Λ
Λ

Η
Ν

Η
Σ 

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
ΤΟ

Π
Ο

Θ
ΕΤ

Η

ΣΗ
Σ   

1 ΚΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΕ60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

   
50,05 

 

 
50,05 

ΝΗΠ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

2 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

ΠΕ60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

 
45,39 

 
45,39 

 

 
45,39 

ΝΗΠ. ΝΕΑΣ 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

 
44,76 

 
44,76 

 

 
44,76 

ΝΗΠ. ΝΕΑΣ 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

4 ΜΟΥΖΑΚΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

43,8 
  

43,8 

 

 
43,8 

ΝΗΠ. 
ΜΑΝΟΛΑΔΑΣ 

 
5 

ΚΟΥΤΣΟΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟ
Σ 

ΠΕ60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

 
37,09 

 
37,09 

 

 
37,09 

ΝΗΠ. ΒΑΡΔΑΣ 

6 ΓΚΑΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙ
ΟΣ 

ΠΕ60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

 
33,07 

 
33,07 

 

 
33,07 

ΝΗΠ. ΒΑΡΔΑΣ 

7 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

32,20 32,20 
 

32,20 

 

 
32,20 

ΝΗΠ. 
ΣΕΡΜΠΑΝΙΟΥ  

8 ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

27,91 27,91 
 

27,91 

 

 
27,91 

1
ο
 ΝΗΠ. 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Κοινοποίηση: 
                          1. Σ.Μ. 
                          2.Π. Μ.   

           3.ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 08 – ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥ

ΜΟ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ/

ΕΙ
Δ

ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

Ο
Ρ

ΓΑ
Ν

ΙΚ
Η

 

Θ
ΕΣ

Η
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Υ

Ρ
ΓΟ

Υ
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Η
Λ

ΙΔ
Α

Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Α

Ρ
Χ

. 
Ο

Λ
Υ

Μ
Π

ΙΑ
Σ 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Π
Η

Ν
ΕΙ

Ο
Υ

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

ΖΑ
Χ

Α
Ρ

Ω
Σ 

 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

ΙΤ
ΣΑ

ΙΝ
Α

Σ-
 

Κ
Ρ

ΕΣ
ΤΕ

Ν
Ω

Ν
 

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 

Α
Ν

Δ
Ρ

Α
Β

ΙΔ
Α

Σ-
Κ

Υ
Λ

Λ
Η

Ν
Η

Σ 

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
ΤΟ

Π
Ο

Θ
ΕΤ

Η
ΣΗ

Σ 

  

1 ΔΟΓΚΟΥΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ08 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

 
41,09 

 
41,09 

 

 
41,09 

1
ο
 Δ.Σ. 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

 
 

Ο  Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 

 
 

 
Δρ Ανδρέας Καρατζάς 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΣ1946ΝΚΠΔ-5Β4


		2023-08-06T11:43:35+0300
	Athens




